
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-0094187-UNC-ME#FP

 
VISTO
La RD-2023-498-E-UNC-DEC#FP que aprueba los planes de formación de Ayudantes
Estudiantes y Adscriptos/as para la asignatura Problemas de Aprendizaje, a partir del
año 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha incurrido en un error involuntario de tipeo al indicar el número de expediente
en la Referencia de la RD-2023-498-E-UNC-DEC#FP.
Que corresponde rectificar dicho error para que donde dice “EX-2023-00094039- -UNC-
ME#FP”, diga “EX-2023-0094187-UNC-ME#FP”.
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

 
ARTÍCULO 1º: Rectificar el número de expediente en la Referencia de la RD-
2023-498-E-UNC-DEC#FP, para que donde dice “EX-2023-00094039- -UNC-
ME#FP”, diga “EX-2023-0094187-UNC-ME#FP”.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.
 


	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1646-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-06T11:44:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T11:46:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T11:46:59-0300
	GDE UNC




